TOTAL DE FERIAS Y FIESTA MUNICIPALES  $     7,000,000.00    

RESOLUTIVO TERCERO.- Una vez aprobado el presente dictamen, se autoriza el “PRESUPUESTO DE 
EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016, PARA EL MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, 
QUERÉTARO, POR LA CANTIDAD DE $226´732,414.00 (DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.) 

TRANSITORIOS 

PRIMERO.- Se instruye al Secretario General del Ayuntamiento  para que  notifique  el acuerdo  que 

derive de la aprobación del presente dictamen al Presidente Municipal y todas y cada una de las 
Secretarías y Direcciones que componen la Administración Municipal;